
 
2021 年 11 月 12 日 

ご利用の皆様へ 
 

ＪＡ茨城エネルギー株式会社 
 
 

弊社における新型コロナウイルス感染について 
 
 
 11 月 11 日、弊社 JASS-PORT 八千代に勤務するアルバイト社員 1 名が、 
新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 
 当該社員は、11 月９日に保健所から濃厚接触者に該当するとの連絡を受け 
11 月 11 日に PCR 検査を実施し陽性が確認されました。 
 保健所からの指示においては、お客様および他の従業員への濃厚接触に該当
するものは無いとの判断でしたが、お客様および従業員の安全・安心を第一に 
考え、該当 SS の消毒作業を行いました。 
 また、該当 SS の従業員７名全員の抗原検査を行い、陰性が確認されましたの
で本日より営業をしております。 
 ご利用の皆様には、大変ご心配をお掛け致しました。引き続き、感染予防に留
意してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


